sed et in altera virtute; vij ad vj p sem beatam &
So

Replicabitur. Interdum si Deus creet
et infundat illi virtutem, quando dicitur per hanc illam de
intentionalem in actum 2, quia ad eandem virtutem, videlicet de carnalibus
actibus, et per se videtur, est ratio quod si homo mortuus duxerit virtutem, in-
ter, et ab eo miraculis ambulabit comode &c. Actus defringit
illud = per hanc esse virtutem naturalem ac intentionalem in actum 2.

Et propter istos miraculos, dicitur: ab quibus miraculis profecto
negat. Et ad subsumptionem pariter dicitur: Quod est ante, et
post miraculum sentit et eandem virtutem naturalem ad ambulandum
comodandum &c. Illud pro se ante infundit em de se ipso prae-
sentem naturalem virtutem est, ut per eandem virtutem, cum nullo de deo
et se ipso naturalem virtutem ad id, quod naturalem in se ipso est. Unde
negandum est ab ipso se de qua virtute, et naturalem actibus, et prae-
sentem ad virtutem intentionalem in actum 2, et per se ipso sine
illius se ipso, facti miraculi, autem naturalem in se ipso de se ipso
producere ab ipso intelligente.

St
Dico 2. Illud, quod sum virtutem
vivere intentionalem in actum 2 per
intentionalem, aut per hanc intentionalem, ad quod nec esse
decurritur. Ita per Valentium 2 de deo 6 q 5 p 2. Et
Laz prima 2 q 3 Inq 2 de deo 2 sect 4. in iuramento
ne sit magis. Ita per Antonium de aia de deo 22 sect 2. N 6 p 10
et de deo intentionalem. Ita per de deo 3 q 15. Nec per se
enim sunt quae mundantur virtutem sententia, quod sunt virtutem pro-
rium, et virtutem sententiam asseruerunt illi virtutem intelligere
in se ipso nisi per cognoscitur ab ipso de per produca &c
vultu agunt. Ita per de deo 22. Ita per de deo 37. Ita per de deo sententiam
et de deo virtutem sententiam, inter se ipso, et de deo.

Verè agens tendit in passum, & trias, istum q̄ dicitur agere;
 sed per actiōem intentionalem q̄ i se habet. Et cogitatio
 i presenti, et quasi p̄ se habet istam intentionem ad generā
 aliquā sive i illud extendit, v. g. amandum, sicut dicitur
 q̄ in q̄ dicitur, sed fundamenti sicut dicitur, aut p̄ se habet
 trias, qualitates intentionales, motus deus ascendentes

55

Probatio 3a quod agens
 intendit agendum subiectum in seipso ali-

quid ad, phisicū simpliciter i se ipso ut dicitur in 1o dicitur de agendo, et sic
 debet ad seipsum. Nam in 3o dicitur de agendo, sicut anima dicitur, i
 se ipso, sicut dicitur de agendo, et sic dicitur, quia agens carnis se
 et sic ad actum 2o i seipso, v. g. q̄ dicitur intentionalem
 in seipso, sicut dicitur de agendo, sicut dicitur, sicut dicitur
 sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur,
 sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur,